
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta - Andria - Trani

ATTO MONOCRATICO (COPIA) *00017* del 20/05/2019

Atto Monocratico n. 14 del 13.05.2019 – rettifica.

Firmatario Sindaco
F.to Angarano dott. Angelantonio

Referente Segreteria Generale
FIORE DOTT.SSA ANTONELLA

Nr. Reg. ALBO PRETORIO *01376/2019*
Periodo affissione 20/05/2019   04/06/2019

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00017/2019* - Pag. 1/3



IL SINDACO

Richiamato l’atto monocratico n. 14 del 13.05.2019 con il quale veniva designata quale
Responsabile della Protezione dei Dati Personali (RDP) esterno ai sensi dell’art. 37 del
Regolamento UE 2016/679 la società PA 3.26 Srl, individuando quale soggetto referente il
Sig. Alfredo Gaeta.

Rilevato che, nel predetto atto, per mero errore veniva riportato “Il Titolare provvederà
ad effettuare, presso il Garante Protezione Dati Personali (www.gdpr.it) la revoca della
società PA 3.26 Srl di Responsabile Protezione Dati e comunicherà il nuovo soggetto
designato.”

Ritenuto necessario ed opportuno rettificare tale dicitura in “Il Titolare provvederà ad
effettuare, presso il Garante Protezione Dati Personali (www.gdpr.it), la comunicazione
della società PA 3.26 Srl di Responsabile Protezione Dati e del Sig. Alfredo Gaeta quale
soggetto referente per il Titolare/Responsabile.”

DECRETA

per le ragioni meglio espresse in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale
del presente atto 

- di rettificare nel dispositivo la dicitura 
“Il Titolare provvederà ad effettuare, presso il Garante Protezione Dati Personali
(www.gdpr.it) la revoca della società PA 3.26 Srl di Responsabile Protezione Dati e
comunicherà il nuovo soggetto designato.”
 in
“Il Titolare provvederà ad effettuare, presso il Garante Protezione Dati Personali
(www.gdpr.it), la comunicazione della società PA 3.26 Srl di Responsabile Protezione Dati
e del Sig. Alfredo Gaeta quale soggetto referente per il Titolare/Responsabile.”

- di confermare in ogni altra sua parte l'atto monocratico n. 14 del 13.05.2019.

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00017/2019* - Pag. 2/3



NR. ATTO MONOCR. SINDACALE *00017* del 20/05/2019
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *01376/2019*
Periodo affissione 20/05/2019   04/06/2019

20/05/2019 Sindaco
F.to Angarano dott. Angelantonio

02/08/2019 Per COPIA CONFORME all'originale

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00017/2019* - Pag. 3/3


